



TRT kameramanı Erdoğan'a tahliye

TRT'NİN, memuriyetten çıkardığı ve hakkında Cumhurbaşkanı'na hakaretten suç duyurusunda bulunduğu kameraman Binali Erdoğan tutuklanmıştı. Mahkeme ara kararla Binali Erdoğan'ı tutuksuz yargılanmak üzere serbest bıraktı. Erdoğan, 2 Şubat'ta mahkemeye çıkacak. ■ **6'DA**

Binali Erdoğan'a tahliye Oğuz Güven'e hapis cezası

Cumhurbaşkanına hakaret gerekçesiyle TRT'den atılan ve tutuklanan kameraman Binali Erdoğan'a tahliye kararı çıktı. Cumhuriyet Gazetesi İnternet Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Güven ise 3 yıl 1 ay hapis cezası aldı

DAHA önce cumhurbaşkanına hakaret gerekçesiyle TRT'den atılan kameraman Binali Erdoğan aynı gerekçeyle tutuklanmıştı. Erdoğan için mahkemeden tahliye kararı çıktı. TRT, memuriyetten men edilen kameraman Binali Erdoğan hakkında suç duyurusunda bulunmuş ve Erdoğan çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanmıştı. Dün görülen mahkeme ara kararla Binali Erdoğan'ı serbest bıraktı. 2 Şubat'ta tekrar mahkeme önüne çıkacak olan Erdoğan, açıklamasında "Aileme ve dostlarıma kavuştüğüm için çok mutluyum. Mahpus günlerim bitti, herkese sevgiler" dedi. KESK'e bağlı **Haber-Sen**'in İzmir şube yöneticisi ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti üyesi olan Binali Erdoğan, Facebook'ta yaptığı bir paylaşımından dolayı bir süre önce açığa alınmıştı. TRT İzmir stüdyolarında baş kameraman olarak çalışan Erdoğan, daha sonra da tutuklanmıştı.

BAŞSAVCI PAYLAŞIMI

Öte yandan Cumhuriyet Gazetesi İnternet Sitesi Yayın Yönetmeni Oğuz Güven'e 3 yıl 1 ay hapis cezası verildi. İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, tutuksuz sanık Oğuz Güven ve avukatı katıldı. Duruşmada esas hakkında savunma yapan sanık Güven, gazeteci olarak görevinin haber yapmak ol-



duğunu belirterek, tüm suçunun sehven yazılan bir kelime olduğunu savundu. Sanık Güven, savunmasının sonunda beraatini talep etti. Kararını açıklayan mahkeme heyeti, Oğuz Güven için "terör örgütünün yayınlarını ve açıklamalarını yayınlamak" ve "terör örgütü propagandasını yapmak" suçlarından 3 yıl 1 ay 2 gün hapis cezasına çarptırıldı. Oğuz Güven hakkında Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper'in hayatını kaybettiği trafik kazasına ilişkin sosyal medyadan yapılan "Başsavcı Mustafa Alper'i

kamyon biçti" paylaşımı ile ilgili soruşturma başlatılmıştı. 12 Mayıs'ta gözaltına alınan Güven'in "terör örgütü propagandası yapmak" suçundan tutuklanmasına karar verilmiş, 14 Haziran'da ise tahliye edilmişti. Tutuksuz yargılanan Güven için 10 yıl 6 aya kadar hapis cezası isteniyordu. Öte yandan CHP İstanbul Milletvekili Barış Yarkadaş ise "Sayfada sadece 52 saniye kalan bir tweetten yola çıkılarak başlatılan soruşturma, adaletin 52 saniyede yerle bir edilmesiyle sonuçlandı" tepkisini gösterdi. Öte yandan Basın

Konseysi de olay sonrası açıklama yaptı. Konseyi açıklamasında, "Cumhuriyet gazetesi internet sitesi Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Güven'e sadece 55 saniye yayında kalan bir tweet nedeniyle 3 yıl 1 ay 2 gün hapis cezası verildiğini üzüntüyle öğrendik. Trafik kazasında vefat eden Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper olayında 'yazanları da rahatsız ettiği' için sadece 55 saniye içinde yayından kaldırılan bir tweet hatası için verilen 3 yıllık hapis cezasının, 'orantısız' olduğuna inanıyoruz" ifadeleri yer aldı

